
JUDEŢUL IAŞI 
MUNICIPIUL PAŞCANI 

P R I M A R 

 

 

1 

 

DISPOZIŢIA NR. 1993 

din data de 30.10.2023 

privind  suplimentarea ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Pașcani din 31.10.2023 

 
 
Primarul Municipiului Paşcani, judeţul Iaşi; 

În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1) și (2) și art. 135 alin.(8) din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederile art. 155 alin. (1) lit. b) coroborat art. 196 alin. (1) litera b) din OUG nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

D I SP U N E: 

 

Art.1 Se suplimentează proiectul ordinii de zi al ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Pașcani din 31.10.2023, prevăzut în Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 1981/15.10.2023, cu 

următoarele puncte:  

  

26. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului 

Local al Municipiului Pașcani nr. 100/26.06.2023 privind aprobarea documentației tehnico-

economice D.A.L.I – Documentație de Avizare a Lucrărilor de Intervenție și a indicatorilor  

tehnico – economici pentru obiectivul de investiții: „Renovare energetică Liceul teoretic 

„Miron Costin” – Corp B”, municipiul Pașcani, jud. Iași 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani  

 

27. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea documentației – Studiu de Fezabilitate 

și aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții: „Amenajare și 

montare sistem de irigații, branșamente și racorduri, tronson strada Stefan cel Mare” 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani  

 

Art.2  Prezenta se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site.  

 

 

 

            P R I M A R,                                            CONTRASEMNEAZĂ  PENTRU LEGALITATE 

     Marius-Nicolae Pintilie                                                   SECRETAR GENERAL, 

                                                     Irina Jitaru 


